2017 年 3 月 24 日

お客様各位

                                林栄精器株式会社

国際事業部

林栄精器(株)製の電源/回路製品のアフターサービスについて

拝啓

日頃より、弊社製品をお引き立て頂き厚くお礼申しあげます。

さて、この度弊社は林栄精器㈱製の電源/回路製品のアフターサービスについて

以下の対応とさせて頂きたくご案内を申し上げます。

今後とも皆様へのサービスを一層向上させるべく、日々邁進する決意でありますので

なにとぞ、弊社製品を末永くご愛顧を賜りますよう心よりお願いいたします。

敬具

- 期間

 弊社製製品の標準保証期間は納品後 1 年間です。

 製品の販売終了後の修理やメンテナンスのアフターサービス期間としては原則 7 年

間とさせて頂きます。

また部品入手が困難等の場合、販売終了後 7 年間以内でも修理等のアフターサービス

をお断りさせて頂く事がございます。

- 内容

 故障した装置の修理

 操作/動作に関する問い合わせ

 カタログ/取扱説明書の再発行

- 無償サービスの範囲外

 弊社の責によるものではない故障

 誤った使用、無断で改造または修理を行った為による故障

放射線による劣化

- 海外製品については、各メーカーにおいて方針が異なりますので、弊社までお問い合わ

せください

- 詳細に関しまして担当営業までお問い合わせください。

お問い合わせ先

03-3918-5326

以上